

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2022
Processo Administrativo Nº 139/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 24/05/2022 15:11:57

LOTE 1 - HOMOLOGADO

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Serviço de limpeza de boca de lobo			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 68,40		Valor Total: 47.880,00
Item: 2	Unidade: Uni	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Serviço de fixação de grade de boca de lobo			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,60		Valor Total: 2.190,00
Item: 3	Unidade: M2	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Serviço de confecção de tampa de caixa de boca de lobo			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 83,20		Valor Total: 49.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R. ALVES DA SILVA CONSTRUTORA	024	40.309.451/0001-20	180.068,00	99.990,00	Sim
2 SKROOSER ESTRUTURAS METÁLICAS EIRELI	089	13.864.728/0001-03	162.105,50	99.998,00	Sim
3 ESQUADRO LAJES LTDA	080	44.360.086/0001-39	176.516,00	111.800,00	Sim
4 A.V.BELON LOCAÇÕES DE MAQUINAS	057	11.216.293/0001-65	173.465,00	126.800,00	Sim
5 MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA	051	43.475.297/0001-54	180.120,00	128.999,00	Sim
6 SYSTEM SEG SERVIÇOS LTDA-ME	060	14.666.709/0001-35	180.120,00	148.900,00	Sim
7 A.P.DALMAS E CIA LTDA EPP	064	15.247.155/0001-02	176.550,00	148.970,00	Sim
8 GOMES & CANO SOLUCOES LTDA	004	33.604.637/0001-46	179.250,00	149.000,00	Sim
9 N E BACKES CONSTRUÇÕES	030	37.510.464/0001-58	180.105,50	154.900,00	Sim
10 ELISIANE ALVES DE ALMEIDA PAISAGISMO LTDA	083	40.485.600/0001-01	180.477,00	177.700,00	Sim
11 SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA	003	34.039.885/0001-54	177.732,00	177.732,00	Sim
12 ELIAS JUNIOR DA SILVA ME	009	36.106.032/0001-13	178.712,50	178.712,50	Não
13 N C SCHWAN MULLER CONSTRUÇÕES	063	36.734.355/0001-51	179.250,00	179.250,00	Sim
14 ORION SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	006	40.571.626/0001-72	180.120,00	180.120,00	Sim
15 DIRCEU BUENO DA ROCHA	027	36.757.131/0001-65	180.120,00	180.120,00	Sim
16 DDSL CONSTRUTORA INCORPORADORA LTDA	021	46.298.575/0001-33	180.120,00	180.120,00	Sim
17 BVK OBRAS E SANEAMENTOS LTDA	099	18.529.064/0001-40	180.120,00	180.120,00	Sim
18 J. MARTINS DA SILVA PAVIMENTACOES LTDA	026	39.784.485/0001-97	113.325.000,00	113.325.000,00	Sim
19 JOAO GRABOVICZ PEREIRA	034	23.711.759/0001-88	115.017.750,00	115.017.750,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

**LOTE 2 - HOMOLOGADO
2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Serviço de manutenção de calçada em lajota sextavada ou paver com reaproveitamento das lajotas ou paver			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 37,40		Valor Total: 74.800,00
Item: 2	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Serviço de confecção/manutenção de calçada em paver de 3 cm, com fornecimento do paver,			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 61,80		Valor Total: 123.600,00
Item: 3	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Serviço de confecção/manutenção de calçada em paver de 5 cm, para tráfego de veículos, com fornecimento do paver			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 73,20		Valor Total: 146.400,00
Item: 4	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Serviço de confecção/manutenção de calçada em concreto 5 cm, com fornecimento do concreto			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 52,90		Valor Total: 105.800,00
Item: 5	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Serviço de confecção/manutenção de calçada em paver guia tátil, com fornecimento do paver guia,			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 119,20		Valor Total: 59.600,00
Item: 6	Unidade: ML	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Serviço confecção de meio fio novo			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 40,50		Valor Total: 81.000,00
Item: 7	Unidade: ML	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Serviço reforma de meio fio danificado			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 28,90		Valor Total: 57.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SKROOSER ESTRUTURAS METÁLICAS EIRELI	024	13.864.728/0001-03	859.415,00	649.000,00	Sim
2 N C SCHWAN MULLER CONSTRUÇÕES	077	36.734.355/0001-51	945.000,00	650.000,00	Sim
3 ESQUADRO LAJES LTDA	034	44.360.086/0001-39	935.875,00	658.500,00	Sim
4 R. ALVES DA SILVA CONSTRUTORA	048	40.309.451/0001-20	954.715,00	698.999,00	Sim
5 A.V.BELON LOCAÇÕES DE MAQUINAS	095	11.216.293/0001-65	921.360,00	729.700,00	Sim
6 SYSTEM SEG SERVIÇOS LTDA-ME	027	14.666.709/0001-35	954.975,00	765.900,00	Sim
7 J. MARTINS DA SILVA PAVIMENTACOES LTDA	062	39.784.485/0001-97	1.759.450.000,00	765.995,00	Sim
8 MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA	020	43.475.297/0001-54	954.975,00	768.000,00	Sim
9 GOMES & CANO SOLUCOES LTDA	056	33.604.637/0001-46	948.500,00	800.000,00	Sim
10 N E BACKES CONSTRUÇÕES	074	37.510.464/0001-58	954.850,00	858.000,00	Sim
11 A.P.DALMAS E CIA LTDA EPP	045	15.247.155/0001-02	944.500,00	920.770,00	Sim
12 ELISIANE ALVES DE ALMEIDA PAISAGISMO LTDA	011	40.485.600/0001-01	954.975,00	920.900,00	Sim
13 SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA	061	34.039.885/0001-54	944.500,00	944.500,00	Sim
14 ELIAS JUNIOR DA SILVA ME	006	36.106.032/0001-13	954.850,00	954.850,00	Não
15 DDSL CONSTRUTORA INCORPORADORA LTDA	055	46.298.575/0001-33	954.975,00	954.975,00	Sim
16 DIRCEU BUENO DA ROCHA	090	36.757.131/0001-65	954.975,00	954.975,00	Sim
17 BVK OBRAS E SANEAMENTOS LTDA	070	18.529.064/0001-40	954.975,00	954.975,00	Sim
18 ORION SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	035	40.571.626/0001-72	954.975,00	954.975,00	Sim
19 JOAO GRABOVICZ PEREIRA	022	23.711.759/0001-88	1.779.457.500,00	1.779.457.500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 3 - HOMOLOGADO
3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Serviços de limpeza manual de gramados, capina manual ou regularização de terra de canteiro, limpeza manual de calçadas ou pavimentação com pedra irregular			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,657		Valor Total: 32.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SKROOSER ESTRUTURAS METÁLICAS EIRELI	041 13.864.728/0001-03	84.000,00	32.850,00	Sim
2 IDEAL REFRIGERAÇÃO EIRELI	081 25.174.845/0001-24	93.500,00	32.900,00	Sim
3 N C SCHWAN MULLER CONSTRUÇÕES	094 36.734.355/0001-51	90.000,00	33.000,00	Sim
4 SYSTEM SEG SERVIÇOS LTDA-ME	077 14.666.709/0001-35	93.500,00	65.900,00	Sim
5 J. MARTINS DA SILVA PAVIMENTACOES LTDA	068 39.784.485/0001-97	4.650.000.000,00	65.990,00	Sim
6 R. ALVES DA SILVA CONSTRUTORA	028 40.309.451/0001-20	92.500,00	67.490,00	Sim
7 A.G. F. PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - EIRELI	008 19.722.199/0001-90	93.500,00	70.998,00	Sim
8 N E BACKES CONSTRUÇÕES	034 37.510.464/0001-58	93.000,00	75.100,00	Sim
9 A.P.DALMAS E CIA LTDA EPP	067 15.247.155/0001-02	93.000,00	85.000,00	Sim
10 ELISIANE ALVES DE ALMEIDA PAISAGISMO LTDA	004 40.485.600/0001-01	93.500,00	85.200,00	Sim
11 A.V.BELON LOCAÇÕES DE MAQUINAS	026 11.216.293/0001-65	85.500,00	85.500,00	Sim
12 SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA	020 34.039.885/0001-54	90.000,00	90.000,00	Sim
13 GOMES & CANO SOLUCOES LTDA	027 33.604.637/0001-46	90.000,00	90.000,00	Sim
14 ELIAS JUNIOR DA SILVA ME	045 36.106.032/0001-13	93.000,00	93.000,00	Não
15 MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA	099 43.475.297/0001-54	93.500,00	93.500,00	Sim
16 BVK OBRAS E SANEAMENTOS LTDA	013 18.529.064/0001-40	93.500,00	93.500,00	Sim
17 DDSL CONSTRUTORA INCORPORADORA LTDA	058 46.298.575/0001-33	93.500,00	93.500,00	Sim
18 ORION SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	003 40.571.626/0001-72	93.500,00	93.500,00	Sim
19 DIRCEU BUENO DA ROCHA	052 36.757.131/0001-65	93.500,00	93.500,00	Sim
20 JOAO GRABOVICZ PEREIRA	082 23.711.759/0001-88	4.267.000.000,00	4.267.000.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO
4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Serviço de poda de árvore			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 64,10		Valor Total: 25.640,00
Item: 2	Unidade: Uni	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Serviço de remoção de árvore de porte pequeno e média até 8 metros de altura			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 123,40		Valor Total: 30.850,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

Item: 3 Unidade: Uni Marca: serviço Modelo: serviço
Descrição: Serviço de remoção de árvore de porte grande mais 8 metros de altura
Quantidade: 200 Valor Unit.: 167,50 Valor Total: 33.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R. ALVES DA SILVA CONSTRUTORA	013	40.309.451/0001-20	147.026,50	89.990,00	Sim
2 IDEAL REFRIGERAÇÃO EIRELI	061	25.174.845/0001-24	147.073,00	90.000,00	Sim
3 A.V.BELON LOCAÇÕES DE MAQUINAS	003	11.216.293/0001-65	139.725,50	118.500,00	Sim
4 J. MARTINS DA SILVA PAVIMENTACOES LTDA	059	39.784.485/0001-97	40.060.000,00	122.950,00	Sim
5 GOMES & CANO SOLUCOES LTDA	043	33.604.637/0001-46	146.450,00	123.000,00	Sim
6 N E BACKES CONSTRUÇÕES	007	37.510.464/0001-58	147.064,50	124.900,00	Sim
7 A.P.DALMAS E CIA LTDA EPP	030	15.247.155/0001-02	146.200,00	130.970,00	Sim
8 SYSTEM SEG SERVIÇOS LTDA-ME	078	14.666.709/0001-35	147.073,00	131.000,00	Sim
9 SKROOSER ESTRUTURAS METÁLICAS EIRELI	014	13.864.728/0001-03	132.363,50	132.363,50	Sim
10 ELISIANE ALVES DE ALMEIDA PAISAGISMO LTDA	012	40.485.600/0001-01	147.073,00	145.000,00	Sim
11 SERGIO PARZIANELLO & CIA LTDA	065	34.039.885/0001-54	145.200,00	145.200,00	Sim
12 N C SCHWAN MULLER CONSTRUÇÕES	040	36.734.355/0001-51	146.000,00	146.000,00	Sim
13 ELIAS JUNIOR DA SILVA ME	082	36.106.032/0001-13	147.064,50	147.064,50	Não
14 ORION SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	087	40.571.626/0001-72	147.073,00	147.073,00	Sim
15 DDSL CONSTRUTORA INCORPORADORA LTDA	086	46.298.575/0001-33	147.073,00	147.073,00	Sim
16 BVK OBRAS E SANEAMENTOS LTDA	056	18.529.064/0001-40	147.073,00	147.073,00	Sim
17 DIRCEU BUENO DA ROCHA	052	36.757.131/0001-65	147.073,00	147.073,00	Sim
18 JOAO GRABOVICZ PEREIRA	035	23.711.759/0001-88	40.322.950,00	40.322.950,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

MEMBRO DE APOIO ELOI KAFER